Reajuste de 10% (dez por cento) nos itens dos grupos I, 

II e IV, da Cláusula Primeira do instrumento contratual. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI 

CONTRATADO: EDIGAR CARVALHO DE SANTANA LTDA - ME 

CNPJ 

(CONTRATADO): 
42.202.152/0001-17 

VALOR: 
R$ 30.803,91 (trinta mil oitocentos e três reais e noventa 

e um centavos). 

FONTE DOS 

RECURSOS: 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não Vinculados de 

Impostos; 501 - Outros Recursos não Vinculados; 542 - 

FUNDEB COMPLEMENTO DA UNIAO FUNDEB 60 - 

VAAT. 

Programa de Trabalho: 04 122 1014 2024 0000 - Manut.